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ESTRUCTURA DE PRESUPUESTO MUNICIPAL 

AÑO 2014 
INGRESOS 

DENOllllACICIN 

"' .~ ,.«, 

PATENTES Y TASAS POR OERECHOS 

PERMISOS Y LICENCIAS 

PARTICIPACION EN IMPUESTO TERRITORIAL (ART. 37 DL 3063) 

OTROS TRIBUTOS 

cu .... • .'"1'2!: : .. \'•:· f /X;1s~:>·~ 

DEL SECTOR PRIVADO 

DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS 

e"'."'' O'··· ··' •.. ,.._.,,. ~""'-'".'" '" ...... 
,¡·;,·•·.· 

~RRIENDO DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

DMDENDOS 

INTERESES 

PARTICIPACION DE UTILIDADES 

OTRAS RENTAS DE LA PROPIEDAD 

; . · .. ' ·, 
r.-eNTA DE BIENES 

~NT A DE SERVICIOS 

::.., 
RECUPERACIONES Y REEMBOLSOS POR LICENCIAS MEDICAS 

MULTAS Y SANCIONES PECUNIARIAS 

PARTIC. DEL FONDO COMUN MUNICIPAL · Arl 34 D.L. N' 3.063, de 1979 

FONDOS DE TERCEROS 

OTROS . 
rrERRENOS 

EDIFICIOS 

r.-eHICULOS 

MOBILIARIO Y OTROS 

MAQUINAS Y EQUIPOS 

EQUIPOS INFORMATICOS 

PROGRAMAS INFORMA TICOS 

OTROS ACTIVOS NO FINANCIEROS 
; ·.> : 

~NTA O RESCATE DE TITULOS Y VALORES 

~NTA OE ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL 

OTROS ACTIVOS FINANCIEROS 
;¡ 

HIPOTECARIOS 

POR ANTICIPOS A CONTRATISTAS 

POR VENTAS A PLAZO 

INGRESOS POR PERCIBIR 

lfCllllW. .. ' . .... ~ ;_ . ,,_ . 

DEL SECTOR PRIVADO 

DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS 
•\i..'t''.'.'>i· ,;~7·· :; 

ENOEUDAMIENTO INTERNO 

TOTAL 

~ 
$ 173, 100,000 
$ 423,747,712 
$ 20,000,000 
$ 12,000,000 
~·;:,,~h>· . • / $ 116,840,000 
$ 87,094,519 , 

"- ""'"' 
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; . 

$ 7,500,000 
$ 200,000 
$ 1 
$ 1 
$ 1 
~ ¡;~; 1;;·~;:,:.,. .. :"'.";' '. ! ",._';:.; 2 
$ 1 
$ 1 

' 
$ 8,000,000 
$ 31,100,005 
$ 1,184,000,003 
$ 500,002 
$ 16,000,000 

1'5 .. '.f''"h:t~ '"''"''' ··w•:-., ·~ -
$ 1 
$ 1 
$ 1 
$ 1 
$ 1 
$ 1 
$ 1 
$ 1 
\E :,~:.'"' .,; ,_ "' ·"''-_..,,. ·--,;:., ,. 

,. ·' 
$ 4 
$ 1 
$ 1 

l·'S ' ··:·; ·ffe. ''·: ':'.'.·.: '': •.;• " $ 1 
$ 1 
$ 1 
$ 1 

Mlie ..... ·s:<. ;;-:,. 
$ 5 
$ 1, 100,000,000 

~-S>;·: 1' ,, ... ..., ...;><: ·~ . $ ~ 2 
"*Mlil' • $ '-'t ' 

, ¡ ': 

TOTAL I NG RES O S ............ $ $ 3, t95,482,271 
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